
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск 
администрация ЗАТО г.Североморск  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 22.03.2012 № 239 «Об определении структурных подразделений адми-
нистрации ЗАТО г.Североморск, уполномоченных на осуществление муни-
ципального контроля на территории ЗАТО г.Североморск» (с изменениями) 
(далее - постановление) следующие изменения: 

- абзац 3 пункта 1 постановления после слов «муниципального 
жилищного контроля» дополнить словами «, по осуществлению муници-
пального контроля в области использования и охраны особо охраняемых 
природных территорий местного значения».  

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 

 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 

          от 30.10.2018 г.                                                                     № 1830 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 22.03.2012 № 239 «Об определении 
структурных подразделений 
администрации ЗАТО г.Североморск, 
уполномоченных на осуществление 
муниципального контроля на территории 
ЗАТО г.Североморск» (с изменениями) 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

